



## #462785 Søknad - 2 - Frivillige og private - Ordinær søknad - 2023

### SKJEMAINFORMASJON

---

Søknadsid	462785
Utlysning	Tilskudd til inkludering av barn og unge 2023
Skjematype	Søknad - 2 - Frivillige og private - Ordinær søknad - 2023
Opprettet	18.11.2022
Innsendt	18.11.2022
Innsendt av	HELENE RANHEIM SKREE
Søkerorganisasjon	BADMINTONKRETS SØR
Organisasjonsnummer	913 530 446

### INFORMASJON OM PROSJEKTET

---

#### Kort beskrivelse av dere som søkerorganisasjon.

Para og Special badmintonklubb for utøvere med nedsatt funksjonsevne eller ikke passer inn i det ordinære treningstilbudet i distriktet. Vi dekker hovedsakelig Haugalandet i den daglige treningen. Når vi arrangerer samlinger, turneringer og klubbture, inviterer vi bredt i regionen, nasjonalt og vennskapsklubber i Danmark, Polen og Spania. Para og Special badminton er nytt i Norge. Moss og Karmøy er de 2 store, Ålesund, Stavanger og Kristiansand har enkeltutøvere. Vi har som mål å vokse lokalt, regionalt og nasjonalt.

**Navn på prosjektet.** Tilrettelagt og låne utstyr for para badmintonspillere.

**Hvilken kommune /bydel er søknaden knyttet til?** Karmøy kommune

**Mottar dere allerede ett eller flere flerårig(e) tilskudd gjennom tilskuddsordningen "Tilskudd til inkludering av barn og unge"?**

Nei

### AKTIVITETSTYPER OG VARIGHET

---

**Prosjektets varighet.** 3

Det er ikke mulig å søke om mer enn én aktivitetstype på hvert skjema. Dersom dere skal søke om flere aktivitetstyper, må det sendes inn flere søknader.

#### Aktivitetstype

- §4-3 Utstyrssentral

### BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

---

Fyll ut informasjon om aktivitetstypen dere har valgt.

#### §4-3 Utstyrssentral



Søknaden gjelder etablering eller utvikling av en eksisterende utstyrssentral som oppfyller følgende kriterier:

- Dere skal låne ut utstyr for å legge til rette for deltakelse i fritidsaktiviteter for barn og unge.
- Dere skal sørge for at utstyret er lett tilgjengelig for målgruppen.
- Dere skal påse at utlån er gratis eller har svært lave kostnader for målgruppen.
- Dere skal ikke gi bort utstyr eller låne ut utstyr på ubestemt tid.
- Dere skal påse at tilskuddsmidler og egenfinansiering bare benyttes til å dekke utgifter som er direkte knyttet til drift av utstyrssentralen.
- Dere har gode rutiner for å ivareta tryggheten til barn og unge som deltar i prosjektet, og for å følge opp uønskede hendelser.

**Jeg bekrefter at søknaden oppfyller alle kriteriene ovenfor.**

Ja

**Søker dere om ett  
prosjekt eller flere  
delprosjekter under  
denne  
aktivitetstypen?** Ett

**Gjelder denne søknaden opprettelsen av en ny utstyrssentral, og/eller videreutvikling av en utstyrssentral som allerede eksisterer?**

- Opprettelse av nytt tilbud

**Hvis utstyrssentralen(e) allerede er knyttet til et nettverk eller dere planlegger dette i løpet av tilskuddsperioden, angi hvilke(t) her.**

- Annet

**Hvis utstyrssentralen(e) skal holde åpen i noen av skolens ferier, kryss av for hvilke.**

- Vinterferie
- Sommerferie
- Påskeferie
- Høstferie
- Juleferie

**Åpningstider for utstyrssentralen(e) i en normal uke.**

Navn	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag	lørdag	søndag
Karmøy Para & Special gruppa	16 - 20		16-20		16-20		

**Eventuelle kommentarer til åpningstidene til utstyrssentralen(e).**

Primært i treningstidene til klubben. Men det er bare å ta kontakt hvis brukere vil låne utstyret utenfor Vormedal idrettshall.

**I hvilke lokaler skal  
utstyrssentralen(e)  
holde til?** Vormedal Idrettshall

**Hvilke typer utstyr skal dere låne ut?**

Badminton rullestoler, skole badmintonsett, air badminton for utebadminton

**Omtrent hvor mye  
planlegger dere å  
kjøpe inn utstyr til  
utlån for?** 250 000

**Utlån av utstyr skal være gratis eller ha svært lave kostnader for målgruppen. Oppgi eventuell pris for lån av utstyr per deltaker i målgruppen dersom det ikke er gratis.**

Lavt depositum på rullestol utenfor klubblokalene grunnet høy innkjøpspris sammen med kontaktinformasjon. Resten ønsker vi bare kontaktinformasjon av.



## Hvilke aldersgrupper retter tilbudet deres seg spesielt mot?

- 10-16 år
- 17-19 år
- 20-24 år

### Antall deltakere

Her skal dere angi hvor mange personer (unike deltakere) i og utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer at vil benytte seg av utstyrssentralen(e) hvert år. Vær så realistisk som mulig. For eksempel er det sjelden realistisk å nå alle barn og unge som bor i et område. Dere kan også invitere med barn/unge utenfor målgruppen for å unngå at målgruppen opplever det som stigmatiserende å delta.

**Antall jenter i målgruppen.** 20

**Antall gutter i målgruppen.** 40

**Antall familiemedlemmer.** 30

**Antall barn/unge utenfor målgruppen.** 10

## REKRUTTERING

### Beskriv hvordan dere skal rekruttere tilskuddsordningens målgruppe til prosjektet, og hvordan dere skal unngå at målgruppen opplever rekrutteringen som stigmatiserende.

Vi deltar årlig i Superlekene Haugaland hvor målgruppen kan prøve sporten.

Vi vil arrangere åpen hall sammen med Karmøy Special Olympics som har el-innebandy og innebandy for utøvere med funksjonsnedsettelse.

Bruker kontorene i kommunene i regionen har informasjon. Idrett og kultur råd i regionen, Folkepuls Rogaland, Rogaland Idrettskrets, Norges Badminton Forbund, Norges Idrettsforbund. Har samarbeid med Haugaland Adhd forening og Rogaland Autismeforening for å arrangere/invitere til åpen hall og familie arrangement i Vormedal Idrettshall.

Har samarbeid med Haugaland Adhd forening og Rogaland Autismeforening for å arrangere/invitere til åpen hall og familie arrangement i Vormedal Idrettshall. Norges Badmintonforbund, Stavanger Badmintonklubb og Rogaland Idrettskrets.

### Beskriv hvem dere eventuelt skal samarbeide med for å rekruttere målgruppen.

Samarbeidsgruppene er de samme som rekrutteringsplattformene nesten.

Vi deltar årlig i Superlekene Haugaland hvor målgruppen kan prøve sporten.

Vi vil arrangere åpen hall sammen med Karmøy Special Olympics som har el-innebandy og innebandy for utøvere med funksjonsnedsettelse.

Idrett og kultur råd i regionen, Folkepuls Rogaland, Rogaland Idrettskrets, Norges Badminton Forbund, Norges Idrettsforbund. Har samarbeid med Haugaland Adhd forening og Rogaland Autismeforening for å arrangere/invitere til åpen hall og familie arrangement i Vormedal Idrettshall.

Har samarbeid med Haugaland Adhd forening og Rogaland Autismeforening for å arrangere/invitere til åpen hall og familie arrangement i Vormedal Idrettshall. Norges Badmintonforbund, Stavanger Badmintonklubb og Rogaland Idrettskrets.

### Beskriv hvem prosjektet retter seg spesielt mot.

Para og special utøvere, barn og ungdom med funksjonsnedsettelse, personer med funksjonsnedsettelse, barn og ungdom som ønsker å ha et fritidstilbud, men føler ikke de passer inn i de ordinære treningstilbudet til moder organisasjonen.

## ØKONOMI



Budsjettet skal kun omfatte prosjektet det søkes midler til, og det skal ikke føres driftsutgifter eller inntekter som ikke skal benyttes i prosjektet i budsjettet. Dere kan ikke budsjettere med overskudd eller underskudd. Se [kapittel 5 og 6 i veilederen](#) til regelverket for utdypende informasjon om budsjett og regnskap.

Når dere skal sette opp budsjett er det viktig at dere har fokus på hva dere trenger av midler til å gjennomføre aktiviteten dere planlegger. Det kan derfor være hensiktsmessig å vurdere utgiftssiden først, før dere legger inn inntektene. Husk også at dere skal bidra med egenfinansiering, denne skal inkluderes i summen på utgifter og samtidig settes opp på inntektssiden av budsjett og regnskap. Under følger mer utfyllende beskrivelser av postene i budsjettet.

**OBS! Offentlige og private aktører MÅ forplikte seg til en egenfinansiering på minimum 20 % av tilskuddsbeløpet per år. Frivillige organisasjoner forplikter seg til 5 % egenfinansiering per år. Se [punkt 5.4 i veilederen](#).**

## Finansiering

*Støtte fra Bufdir:* Fyll inn beløpet det søkes om fra tilskuddsordningen.

*Egenfinansiering:* Økonomiske midler som dere bidrar med inn i prosjektet. Egenfinansiering skal vises i regnskapet når prosjektet er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i regelverket.

*Inntekter fra prosjektet:* Hvis deltakere i prosjektet skal betale egenandel, skal inntektene fra dette beregnes her. Hvis dere forventer inntekter som følge av prosjektet dere søker tilskudd til, føres det også her. Det kan for eksempel være inntekter fra billettsalg til en forestilling som settes opp i forbindelse med prosjektet. Eventuell egenandel fra deltakere eller prosjektgenererte inntekter må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet.

*Prosjekttilskudd fra andre:* Hvis dere mottar tilskudd fra andre til prosjektet, skal dette føres her. Prosjekttilskudd fra andre må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet.

## Utgifter

*Lønn til ansatte:* Her fører dere opp lønn til de som skal jobbe med prosjektet.

*Husleie/strøm/renhold:* Husk at disse utgiftene også må føres på prosjektets prosjektnummer/kostnadssted og at utgiftene skal gjenspeile omfanget av prosjektet.

*Innkjøp av utstyr til utlån:* Her fører dere opp kostnader til innkjøp av utstyr til utlån tilknyttet §4-3 Utstyrssentral.

*Investering i lokaler:* Her kan dere for eksempel føre opp kostnader til større investeringer og/eller oppussing av lokaler.

*Andre kostnader:* Andre utgifter føres her. Dette kan f.eks. være utgifter til revisorkontroll av regnskapet og utgifter til nødvendige lisenser/kontingenter til utlånsnettverk, og utgifter til annonsering av prosjektet, utgifter til mat og annet. Utgiftene må spesifiseres i eget tekstfelt under budsjettet.

**Fullstendige kronebeløp skal legges inn. Hundre tusen kroner skrives altså som "100 000" i budsjettet.**



## Budsjett

FINANSIERING	2023	2024	2025	Total
Støtte fra Bufdir	150 000	50 000	50 000	250 000
Egenfinansiering	0	0	0	0
Inntekter fra prosjektet (spesifiser under)	0	0	0	0
Prosjektilskudd fra andre (spesifiser under)	0	0	0	0
<b>Delsum</b>	<b>150 000</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>	<b>250 000</b>
<hr/>				
UTGIFTER	2023	2024	2025	Total
Lønn til ansatte	0	0	0	0
Lønn til deltakere	0	0	0	0
Husleie/strøm/renhold	0	0	0	0
Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse	0	0	0	0
Reise/transport og opphold	0	0	0	0
Innkjøp av utstyr	0	0	0	0
Innkjøp av utstyr til utlån	140 000	40 000	40 000	220 000
Investering i lokale	0	0	0	0
Andre kostnader (spesifiser under)	10 000	10 000	10 000	30 000
<b>Delsum</b>	<b>150 000</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>	<b>250 000</b>
<hr/>				
<b>Total</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Spesifiser eventuelle inntekter fra prosjektet og prosjektilskudd fra andre.

Karmøy kommune gir driftstilskudd til para og special gruppa, vi vet ikke hvor mye dette blir fra år til år. Dette dekker utgiftene til utlåns utstyr, 1 trener og klubbens tap ved den ekstremt lave medlemsavgiften til gruppa. Lam midler blir også tildelt gruppen, dette går også til å dekke det samme som driftstilskudd. Pluss jule og sommer avslutning siste trening i hallen.

### Spesifiser eventuelle andre kostnader.

En proff, trygg og sikker badminton rullestol for klasse 1 og 2 koster ca 5000 euro stykke( den har lengre støttehjul bak enn basketball. Da utøveren lener seg vannrett bakover i klasse 1, det gjør en ikke i basketball. Stor fare for å falle bakover med for korte støttehjul bak )

Pris for para badminton rullestol er mellom 10 000 kr og 50 000 kr. Avhenger av kvaliteten og hvor mye vekt rullestolen tåler. Eks de til 10 000 kr vil være passende for barn og maks 60 kg. Ikke ungdommer og voksne. Da må en opp i pris 25 000 kr - 52 000 kr.

[https://www.alibaba.com/product-detail/Badminton-Wheelchair-Lightweight-Badminton-Leisure-Sports\\_1600107120891.html?spm=a2700.7724857.0.0.451e4d1a6pQXZj&s=p](https://www.alibaba.com/product-detail/Badminton-Wheelchair-Lightweight-Badminton-Leisure-Sports_1600107120891.html?spm=a2700.7724857.0.0.451e4d1a6pQXZj&s=p)

<https://rmasport.com/badminton/>

<https://rmasport.com/badminton/>

[https://www.alibaba.com/product-detail/Kaiyang-KY776L-A-36-by-CE\\_62267811036.html?spm=a2700.7724857.0.0.40374ae6caxDDt](https://www.alibaba.com/product-detail/Kaiyang-KY776L-A-36-by-CE_62267811036.html?spm=a2700.7724857.0.0.40374ae6caxDDt)

Skolebadmintonsett Yonex koster 2695 kr settet. Ved åpen hall bør en ha 3 sett av 20 racket i vær.

Air badminton: Banemarkering for 1 bane: 799 kr. 3 air badmintonballer a 199 kr. Egne racketer med riktig strenging: 300 kr stk. 1 sett er da 1 bane, 4 racketer og 6 baller.



## OPPSUMMERING OG BEKREFTelser

---

### Kort oppsummering av prosjektet.

Para og Special gruppa i Karmøy badmintonklubb ønsker å kunne tilby et likeverdig tilbud som de funksjonsfriske badmintonspillerne i regionen og nasjonalt har. Et lavterskeltilbud som ønsker at utøverne føler mestring, glede og felleskap. Utvikle tilbudet om Unified ideen hvor funksjonsfriske og de med nedsatt funksjonshemming spiller sammen. Parautøvere får en unik mulighet til å prøve ut badminton med trygt og sikkert utstyr. Prisen er et hinder for anskaffelse hos klubber og enkelt personer.

**Jeg bekrefter at dette skjemaet ikke inneholder personopplysninger, med mindre dette er direkte etterspurt av Bufdir. Sensitive opplysninger skal aldri oppgis i skjema eller vedlegg.**

Ja

**Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd.**

Ja